CAE (CENTRO DE APOIO ESPECIALIZADO), DE FORMA A ATENDER A 
NECESSIDADE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE ARAGUAR1/ 
MG Do prazo. O prazo da presente prorrogação terá inicio em 21 de 
dezembro de 2025 e seu término em 21 de dezembro de 2026. Do valor 
O valor total é de RS 110.785.08 (cento e dez mil setecentos e oitenta e 
cinco reais e oito centavos) no periodo de 12 (doze) meses Araguari. 09 
de dezembro de 2025 THEREZA CHRIST1NA GRLEP - SECRETARIA 
MUNICIPAL. DE SAÚDE. Dotação orçamentária 

FICHA FONTE DOTAÇÃO 

8113 1 600 11222 10 305.0028.2116 3 3 90 39.00 

EXTRATO DE PUBLICACAO

[...]

A RUA TUIUT1, N° 183, BAIRRO DO BOSQUE. DESTINADO ABRIGAR AS 
INSTALAÇÕES DO POSTO DE SAÚDE DO BOSQUE. Do prazo- O prazo da 
presente prorrogação terá inicio em 27 de novembro de 2025 e seu término 
em 27 de novembro de 2026_ Do valor O valor total é de RS 29.869.92 (vinte 
e nove mil oitocentos e sessenta e nove reais e noventa e dois centavos) no 
periodo de 12 (doze) meses AragiJan. 04 de novembro de 2025. THEREZA 
CHRISTINA GRiEP - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE Dotação 
orçamentária. 

FICHA VON1E DOTAÇÃO 

806 11100 02.22. 10 301 0028 2116.3.3 90 36 00